
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 11 қаңтардағы "Кербұлақ ауданының 
ауылдық округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы" № 68-387 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 9 маусымдағы № 07-
37 шешімі. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылы 19 
маусымда № 23119 болып тіркелді
      ШЕШТІ:
      1. Кербұлақ аудандық мәслихатының "Кербұлақ ауданының ауылдық округтерінің 
2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 68-
387 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  тіркелген) № 5880
шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15-тармақтары
жаңа редакцияда жазылсын:
      "1. 2021-2023 жылдарға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 42 613 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 273 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 35 340 мың теңге;
      2) шығындар 46 326 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 713 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 713 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 713 мың теңге.";



      "2. 2021-2023 жылдарға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің 4, 5 және 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға 
келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 42 836 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 611 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 36 225 мың теңге;
      2) шығындар 44 330 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 494 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 494 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 494 мың теңге.";
      "3. 2021-2023 жылдарға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 7, 8 және 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 44 831 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 17 749 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 27 082 мың теңге;
      2) шығындар 45 565 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 734 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 734 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 734 мың теңге.";
      "4. 2021-2023 жылдарға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 10, 11 және 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 286 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 546 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 35 740 мың теңге;
      2) шығындар 42 665 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 379 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 379 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 379 мың теңге.";
      "5. 2021-2023 жылдарға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 13, 14 және 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 56 797 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 378 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 50 419 мың теңге;
      2) шығындар 57 906 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 110 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 110 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 110 мың теңге.";
      "6. 2021-2023 жылдарға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 16, 17 және 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 23 513 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 569 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 18 944 мың теңге;
      2) шығындар 27 901 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 388 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 388 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 388 мың теңге.";
      "7. 2021-2023 жылдарға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 19, 20 және 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 77 341 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 523 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 69 818 мың теңге;
      2) шығындар 78 354 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 013 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 013 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 013 мың теңге.";
      "8. 2021-2023 жылдарға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23 және 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 70 484 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 031 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 62 453 мың теңге;
      2) шығындар 73 841 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 357 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 357 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 357 мың теңге.";
      "9. 2021-2023 жылдарға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 25, 26 және 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 52 714 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 249 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 44 465 мың теңге;
      2) шығындар 54 908 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 194 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 194 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 194 мың теңге.";
      "10. 2021-2023 жылдарға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29 және 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 128 905 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 72 122 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 56 783 мың теңге;
      2) шығындар 132 797 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 892 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 892 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 892 мың теңге.";
      "11. 2021-2023 жылдарға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 31, 32 және 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 51 532 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 3 608 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 47 924 мың теңге;
      2) шығындар 54 084 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 552 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 552 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 552 мың теңге.";
      "12. 2021-2023 жылдарға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 34, 35 және 36-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 22 251 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 074 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 17 177 мың теңге;
      2) шығындар 24 665 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 414 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 414 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 414 мың теңге.";
      "13. 2021-2023 жылдарға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 37, 38 және 39-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 27 329 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 811 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 22 518 мың теңге;
      2) шығындар 29 051 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 722 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 722 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 722 мың теңге.";
      "14. 2021-2023 жылдарға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше
осы шешімнің 40, 41 және 42-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 30 842 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 130 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 26 712 мың теңге;
      2) шығындар 31 495 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 653 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 653 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 653 мың теңге.";



      "15. 2021-2023 жылдарға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 43, 44 және 45-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 28 196 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 4 453 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 23 743 мың теңге;
      2) шығындар 30 290 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 094 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 094 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 094 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43-

 тиісінше осы шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  және қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15-
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшаларына

      3. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кербұлақ аудандық мәслихатының
      сессия төрағасы А. Акылбекова
      Кербұлақ аудандық мәслихатының
      хатшысы К. Бекиев

 
Кербұлақ аудандық мәслихаты 2021 жылғы 9 
маусымдағы № 07-37 Шешіміне 1-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 1-қосымша

2021 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 42 613

1 Салықтық түсімдер 7 273



01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс салығы 150

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 123

2 Мүлiкке салынатын салықтар 197

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 6 916

4 Трансферттердің түсімдері 35 340

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

35 340

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 35 340

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 46 326

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 22 396

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

22 396

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 396

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 151

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 23 547

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 22 097

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 097

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 600

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 20 597

15 Трансферттер 383

1 Трансферттер 383

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 383

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

383

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -3 713

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 713

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 3 713

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 713

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 713

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0



008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 2-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 63-387 шешіміне 4-қосымша

2021 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 42 836

1 Салықтық түсімдер 6 611

01 Табыс салығы 196

2 Жеке табыс салығы 196

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 415

1 Мүлiкке салынатын салықтар 155

3 Жер салығы 175

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 6 085

4 Трансферттердің түсімдері 36 225

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

36 225

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 36 225

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 44 330

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 24 800

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

24 800

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 24 800

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24 555

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 19 145

3 Елді-мекендерді көркейту 19 145

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 145

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 792

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 9 00



011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 16 453

15 Трансферттер 385

1 Трансферттер 385

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 385

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 494

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 494

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 1 494

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 494



1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 494

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 3-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 7-қосымша

2021 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 44 831

1 Салықтық түсімдер 17 749

01 Табыс салығы 712

2 Жеке табыс салығы 712

04 Меншiкке салынатын салықтар 17 037

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 215

3 Жер салығы 160

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 15 662

4 Трансферттердің түсімдері 27 082

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

27 082

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 27 082

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 45 565

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 27 421



1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

27 421

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 421

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

27 176

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 16 293

3 Елді-мекендерді көркейту 16 293

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16 293

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 10 298

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 1 870

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 4 125

15 Трансферттер 1 851

1 Трансферттер 1 851

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 851

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 1

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

1 850

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0



Санаты Атауы
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -734

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 734

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 734

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 734

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 734

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 4-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 63-387 шешіміне 10-қосымша

2021 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 41 286

1 Салықтық түсімдер 5 546

01 Табыс салығы 1 987

2 Жеке табыс салығы 1 987

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 559

1 Мүлiкке салынатын салықтар 233

3 Жер салығы 84

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 3 242

4 Трансферттердің түсімдері 35 740



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

35 740

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 35 740

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 42 665

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 20 779

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

20 779

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 779

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 334

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 445

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 21 503

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 20 053

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 053

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3 200

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 9 00

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 15 953

15 Трансферттер 383

1 Трансферттер 383

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 383

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

383

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 379

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 379

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 1 379

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 379

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 379

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 5-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 13-қосымша

2021 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті



Санаты Атауы
Сомасы (мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56 797

1 Салықтық түсімдер 6 378

01 Табыс салығы 77

2 Жеке табыс салығы 77

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 301

1 Мүлiкке салынатын салықтар 561

3 Жер салығы 73

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 5 667

4 Трансферттердің түсімдері 50 419

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

50 419

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 50 419

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57 906

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 692

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

25 692

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 692

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

25 447

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 27 671

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 26 221

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 26 221

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 9 00

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 25 321

13 Басқалар 4 160

9 Басқалар 4 160

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 160

'Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 



040 ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске 
асыру

4 160

15 Трансферттер 383

1 Трансферттер 383

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 383

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 1

051 382

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 110

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 110

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 1 110



01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 110

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 110

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихаты 2021 жылғы 9 
маусымдағы № 07-37 шешіміне 6-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 16-қосымша

2021 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 23 513

1 Салықтық түсімдер 4 569

01 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс салығы 200

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 369

1 Мүлiкке салынатын салықтар 572

3 Жер салығы 90

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 3 707

4 Трансферттердің түсімдері 18 944

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

18 944

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 18 944

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 27 901



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 21 142

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

21 142

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 142

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 897

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6 268

3 Елді-мекендерді көркейту 6 268

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6 268

008 Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 1 743

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 1 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3 125

15 Трансферттер 491

1 Трансферттер 491

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 491

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 111

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

380

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0



Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -4 388

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 388

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 4 388

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 388

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 4 388

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 7-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 63-387 шешіміне 19-қосымша

2021 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 77 341

1 Салықтық түсімдер 7 523

01 Табыс салығы 1 030

2 Жеке табыс салығы 1 030

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 493

1 Мүлiкке салынатын салықтар 116

3 Жер салығы 302

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 6 075



4 Трансферттердің түсімдері 69 818

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

69 818

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 69 818

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 78 355

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 46 400

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

46 400

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 46 400

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

46 155

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 31 576

3 Елді-мекендерді көркейту 31 576

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 31 576

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 729

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 27 947

15 Трансферттер 379

1 Трансферттер 379

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 379

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

379

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 013

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 013

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

1 013

1 013

1 013

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 8-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 22-қосымша

2021 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы



Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 70 484

1 Салықтық түсімдер 8 031

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 031

1 Мүлiкке салынатын салықтар 244

3 Жер салығы 12

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 7 775

4 Трансферттердің түсімдері 62 453

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

62 453

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 62 453

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 73 841

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 057

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

25 057

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 057

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24 812

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 48 399

3 Елді-мекендерді көркейту 48 399

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 48 399

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 1 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 46 999

15 Трансферттер 385

1 Трансферттер 385

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 385

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 2

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

383

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -3 357

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 357

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 3 357

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 357

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 357

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0



008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 9-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 25-қосымша

2021 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 52 714

1 Салықтық түсімдер 8 249

01 Табыс салығы 596

2 Жеке табыс салығы 596

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 653

1 Мүлiкке салынатын салықтар 283

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 7 360

4 Трансферттердің түсімдері 44 465

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

44 465

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 44 465

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54 908

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 27 515

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

27 515

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 515

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

27 270

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 25 512

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 25 512



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 512

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 359

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 20 253

15 Трансферттер 431

1 Трансферттер 431

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 431

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 46

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 194

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 194

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 2 194

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 194

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 194

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 10-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 63-387 шешіміне 28-қосымша

2021 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сомасы
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 128 905

1 Салықтық түсімдер 72 122

01 Табыс салығы 7 000

2 Жеке табыс салығы 7 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 64 920

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 475

3 Жер салығы 3 050

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 60 395

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 202

3

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық 
округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және аудандық маңызы бар
жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының бөлiнген белдеуiндегі 
жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және аудандық маңызы бар қаладағы, 
ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс ашық кеңістікте орналастырғаны үшін 
төлемақы

202

4 Трансферттердің түсімдері 56 783

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 56 783



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 56 783

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 132 797

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 45 264

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

45 264

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 45 264

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

44 655

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 609

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 64 891

3 Елді-мекендерді көркейту 64 891

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 64 891

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 30 027

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 4 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 30 564

13 Басқалар 21 023

9 Басқалар 21 023

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 023

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске 
асыру

21 023

15 Трансферттер 1 619

1 Трансферттер 1 619

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 619

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

1 619

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -3 892

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 892

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 3 892

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 892

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 3 892

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 11-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 31-қосымша

2021 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті



Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 51 532

1 Салықтық түсімдер 3 608

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 608

1 Мүлiкке салынатын салықтар 100

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 3 502

4 Трансферттердің түсімдері 47 924

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

47 924

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 47 924

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54 084

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 22 919

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

22 919

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 22 919

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22 124

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 795

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 30 795

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 29 345

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 29 345

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 1 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 27 445

15 Трансферттер 370

1 Трансферттер 370

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 370

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 1

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

369



Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 552

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 552

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 2 552

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 552

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 552

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 12-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 34-қосымша

2021 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 22 251

1 Салықтық түсімдер 5 074

01 Табыс салығы 206

2 Жеке табыс салығы 206

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 868

1 Мүлiкке салынатын салықтар 133

3 Жер салығы 6

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 4 729

4 Трансферттердің түсімдері 17 177

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

17 177

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 17 177

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 24 665

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 20 536

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

20 536

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 536

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20 291

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 742



3 Елді-мекендерді көркейту 3 742

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 742

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2 842

15 Трансферттер 387

1 Трансферттер 387

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 387

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 2

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 414

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 414

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 2 414

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 414

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 414

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 13-қосымша

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 37-қосымша

2021 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 27 329

1 Салықтық түсімдер 4 811

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 811

1 Мүлiкке салынатын салықтар 71

3 Жер салығы 14

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 4 726

4 Трансферттердің түсімдері 22 518

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

22 518

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 22 518

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



2. Шығындар 29 051

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23 569

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

23 569

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23 569

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

23 270

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 299

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 094

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 3 644

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 644

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2 744

15 Трансферттер 388

1 Трансферттер 388

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 388

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 3

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -1 722

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 722

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 1 722

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 722

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 1 722

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 14-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 40-қосымша

2021 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 30 842

1 Салықтық түсімдер 4 130

01 Табыс салығы 16

2 Жеке табыс салығы 16

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 114



1 Мүлiкке салынатын салықтар 67

3 Жер салығы 19

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 4 028

4 Трансферттердің түсімдері 26 712

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

26 712

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 26 712

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 31 495

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 21 424

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

21 424

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 424

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21 179

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 975

2 Коммуналдық шаруашылық 1 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 450

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1 450

3 Елді-мекендерді көркейту 3 525

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 525

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2 625

13 Басқалар 4 700

9 Басқалар 4 700

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 700

040

'Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске 
асыру

4 700

15 Трансферттер 396

1 Трансферттер 396

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 396

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 11

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385



Функционалдық топ Атауы
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -653

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 653

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 653

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 653

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 653

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
9 маусымдағы № 07-37 шешіміне 15-қосымша

 Кербұлақ аудандық мәслихатының 2021 жылғы 
11 қаңтардағы № 68-387 шешіміне 43-қосымша

2021 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 28 196

1 Салықтық түсімдер 4 453

01 Табыс салығы 50

2 Жеке табыс салығы 50

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 403

1 Мүлiкке салынатын салықтар 128

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 4 267

4 Трансферттердің түсімдері 23 743

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

23 743

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 23 743

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 30 290

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 21 374

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

21 374

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 374

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21 129

022 245

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 8 530

3 Елді-мекендерді көркейту 8 530



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 8 530

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 000

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 5 630

15 Трансферттер 386

1 Трансферттер 386

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 386

045 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 1

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

385

Функционалдық топ Атауы

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Функционалдық топ Атауы
 
С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -2 094

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 094

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 2 094

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 094

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 2 094

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 0

008 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


